现的净利润不低于基数的 120%；或

② 以 2017 年主营业务收入为基数，2020 年主营业务收入不低

于基数的 200%。

内蒙古天首科技发展股份有限公司公告

3

第三个解除限售期

公司需满足下列条件之一：

①以公司 2019 年实现净利润绝对值为基数，公司 2021 年实现

的净利润不低于基数的 150%；或

② 以 2017 年主营业务收入为基数，2021 年主营业务收入不低

于基数的 300%。

若公司层面业绩考核未达标，则所有激励对象对应批次原计划解除限售的限

制性股票由公司按授予价格加上银行同期存款利息回购注销。

（2）个人业绩考核要求

激励对象个人层面的考核按照公司现行薪酬与考核的相关规定组织实施，具

体考核要求按照《考核管理办法》及公司与各激励对象签署的《限制性股票授予

协议书》执行，具体如下：

激励对象的绩效评价结果划分为优秀（A）、良好（B）、合格（C）和不合

格 （D）四个档次，考核评价表适用于考核对象。届时根据下表确定激励对象行

权的比例：

考评结果（S） S≥90 90＞S≥80 80＞S≥70 S＜70

评价标准 优秀（A） 良好（B） 合格（C） 不合格（D）

若激励对象上一年度个人绩效考核评级为优秀、良好、合格，则上一年度激

励对象个人绩效考核“达标”，激励对象可按照本激励计划规定的比例解除限

售； 若激励对象上一年度个人绩效考核结果为不合格，则上一年度激励对象个

人绩效 考核“不达标”，公司将按本激励计划规定的原则回购并注销激励对象

相应尚未解除限售的限制性股票。

二、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2018 年 11 月 21 日出具了《内蒙古

天首科技发展股份有限公司验资报告》（大华验字[2018]000624 号），对公司

截至 2018年 11月 14日止本激励计划认购出资情况进行了审验，审验结果认为：

截至 2018 年 11 月 14 日止，天首发展胡国栋、李晓斌、李波、姜琴等管理层以

及核心人员（5 人）共 9 名自然人缴入的出资款 6,352.00 万元人民币，新增注

册资本 1,600.00万元人民币，股本溢价 4,752.00万元人民币，变更后的累计股

本为人民币 33,782.2022万元。

内蒙古天首科技发展股份有限公司公告

4

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日为 2018 年 11 月 13 日，本次授予限制性股票的上市

日期为 2018年 12月 6日。

四、股本结构变动情况表

股份类型
本次变动前 本次变动增减（+、-） 本次变动后

数量（股） 比例（%） 发行新股（股） 数量（股） 比例(%)

一、有限售条件股份 2,474,097 0.77 16,000,000 18,474,097 5.47

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 2,474,097 0.77 16,000,000 18,474,097 5.47

其中：境内法人持股

境内自然人持股 0 0.00 16,000,000

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 319,347,925 99.23 0 319,347,925 94.53

1、人民币普通股 319,347,925 99.23 0 319,347,925 94.53

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 321,822,022 100.00 16,000,000 337,822,022 100.00

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、公司每股收益的变化情况

本次限制性股票授予完成后，按新股本 337,822,022 股摊薄计算 2017 年度

每股收益为-0.0637 元/股。

六、参与激励的董事、高级管理人员买卖本公司股票情况

经公司自查，公司参与本次激励计划的董事、高级管理人员在授予登记日前

6 个月不存在买卖公司股票的情况。

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

 由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 321,822,022 股增加至

337,822,022股，导致公司控股股东合慧伟业商贸（北京）有限公司持股比例发

内蒙古天首科技发展股份有限公司公告

5

生变动。授予前，合慧伟业商贸（北京)有限公司持有公司股份 40,000,000 股，

占公司总股本的 12.43%，本次授予完成后，其合计持有公司股份数量不变，占

公司总股本比例变动至 11.84%。本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人

发生变化。

八、募集资金的使用计划

公司本次实施限制性股票激励计划，授予激励对象限制性股票所募集资金将

全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

   内蒙古天首科技发展股份有限公司

   董  事  会